СОВЕТ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ

при Думе городского округа Тольятти
Самарская область, г.Тольятти,

Центральная площадь, 4, 8(8482)48-76-80
http://dumatlt.ru/duma obshestvo/index.php

РЕШЕНИЕ
№ 1 от 29.09.2021

О комиссиях Совета некоммерческих организаций
при Думе городского округа Тольятти

Рассмотрев предложения членов Совета некоммерческих организаций при
Думе городского округа Тольятти (далее - Совет НКО) о количестве,
наименованиях и вопросах ведения комиссий Совета, Совет НКО

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие комиссии Совета НКО:
1) комиссия по вопросам здравоохранения и социальной поддержки
2) комиссия по вопросам образования, физической культуры, спорта и

молодежной политики;
3) комиссия по вопросам культуры;
4) комиссия по вопросам коммунального хозяйства, благоустройства и

экологии;
5) комиссия по вопросам бюджета, национальных проектов и местного

самоуправления.
2. Отнести к вопросам ведения комиссий Совета НКО вопросы в

соответствующих сферах социально-экономической деятельности, отнесенные к
компетенции Думы федеральными законами, законами Самарской области, Уставом
городского округа, другими нормативными правовыми актами.

3. Рекомендовать членам Совета НКО войти в состав одной или нескольких
комиссий из числа утвержденных настоящим решением.

4. Провести первые заседания комиссий Совета НКО с целью выборов
председателей комиссий и заместителей председателей комиссий.

Срок-до 01.10.2021.
5. Провести первое заседание президиума Совета НКО для утверждения

персонального состава комиссий в соответствии с выбором членов Совета НКО.
Срок - до 15.10.2021.

Председатель Думы
городского округа Тольятти,
председатель Совета НКО при Думе Н.И.Остудин